
ČESKÁ REPUBLIKA – OKRESNÍ SOUD BRNO – VENKOV, 

Polní 39, 608 04 BRNO 
Spr 277/2014            V Brně dne 26. února 2014 

 

 
Změna rozvrhu práce Okresního soudu Brno-venkov na rok 2014 

 
 

 

        Ve smyslu ustanovení § 2a odst. 1 vyhlášky Ministerstva spravedlnosti ČR č. 37/1992 Sb., 

jednacím řádu pro okresní a krajské soudy, ve znění pozdějších předpisů, měním a doplňuji 

rozvrh práce Okresního soudu Brno-venkov na rok 2014    t a k t o : 

 

 

 

 

 

 

Dnem 1. 3. 2014 

 

_________________________________________________________________________ 

 

 

2  Mgr. Petr Jirsa    -     agenda T – 50% 

            (zástup v pořadí :               -     agenda Tm – 100% 

             JUDr. Kateřina Stýblová,  -    agenda Nt – přípravné řízení (5. až 6. měsíc  

             Mgr. Lenka Nekudová,                          v roce – 100%) 

             Mgr. Lenka Šebestová,                        -    agenda Ntm – 100% (mimo rozhodování v   

             JUDr.Michal Hoskovec)                         přípravném řízení o vydání zatykače, o vazbě,   

                                                                             o domovní prohlídce a účasti o neodkladných  

                                                                             a neopakovatelných úkonech) 

- každou druhou vazební věc, v níž nerozhodoval 

v přípravném řízení  – 100% 

- agenda Td  100% mimo věcí s cizím prvkem 

- každou druhou věc dle § 274/1 a § 337/1 písm. a) 

trestního zákoníku 

- vykonávací agenda v senátech 28PP a 28Nt 

seznam přísedících č. 2 

 

 

 

 

Asistent soudce :  Mgr. Natálie   K o v a l í k o v á 

u JUDr. Šestákové                 (zastupuje Mgr. Tereza Řezníková, Mgr. Lenka Hudcová) 

                                               agenda 21Nc – neúplné návrhy a všeobecné věci – 100% 

                       vykonává úkony dle § 11 zák. č. 121/2008 Sb. a dále úkony 

     na základě pověření JUDr.  Šestákové, Mgr. Hájkové,  

                                               JUDr. Nedbalové, JUDr. Tylečkové 



 

Asistent soudce :  Mgr. Tereza   Ř e z n í k o v á 

u Mgr. Šebelové                    (zastupuje Mgr. Lenka Hudcová, Mgr. Natálie Kovalíková) 

                                               agenda 38Nc – neúplné návrhy a všeobecné věci – 100% 

                       vykonává úkony dle § 11 zák. č. 121/2008 Sb. a dále úkony 

     na základě pověření Mgr. Cvana, Mgr. Pěchové, Mgr. Šebelové, 

                                               Mgr. Liškové 

 

Vyšší soudní úředník :    Mgr. Lenka   H u d c o v á 

                                          (zastupuje Mgr. Natálie Kovalíková, Mgr. Tereza Řezníková, 

                                            v agendě Cd Kateřina  Mylbachrová) 

      agenda 37Cd – 100% - včetně věcí týkající se Věznice Kuřim 

                              vykonává úkony dle § 11 zák. č. 121/2008 Sb. a dále úkony na 

      na  základě pověření JUDr.  Bagarové, Mgr. Mádra, 

      JUDr. Hladíkové, Ph.D., LL.M., Mgr. Hromka        

 

 

 

 

Vyšší soudní úředník:    Kateřina    M y l b a c h r o v á 
                                         (zastupuje Mgr. Denisa Dvořáková, Monika Tihelková, v agendě  

                                          Cd Mgr. Lenka Hudcová, Bc. Ilona Lajcmanová – statistika) 

                                          agenda 16E -50% z celkového nápadu věci E 

                                          agenda 17E -50% z celkového nápadu věci E 

                                          agenda 16EXE – 50%- neúplné návrhy a návrhy dle § 260 o.s.ř. 

                                          agenda 17EXE – 50%- neúplné návrhy a návrhy dle § 260 o.s.ř. 

                                          agenda 0E, 15E, 117E 

          agenda 15EXE, 117EXE – neúplné návrhy a návrhy  dle § 260 

                                          o.s.ř. 

                                          agenda 4, 7, 24, 34  – C, EC, Nc 

                                         - porozsudková agenda, vyplňování statistických listů 

                    agenda 15Cd – 100% - mimo věcí týkající se Věznice Kuřim 

          vede knihu movitých věcí pro dražbu  

                                           vykonává úkony dle § 11 zák. č. 121/2008 Sb.a dále provádí úkony  

                                           na základě pověření Mgr. Prchala  

 

Soudní tajemnice :      Bc. Ilona   L a j c m a n o v á 
                                      (zastupuje Kateřina Mylbachrová, Mgr. Lenka Hudcová, Ivana  

                                                Tihelková, Jarmila Čechová, Bc. Ludmila Žáková) 

agenda 13D, 21D 

agenda Nc – neúplné návrhy na dědickém oddělení 

vykonává úkony dle 11 zák. č. 121/2008 Sb., a dále provádí úkony 

na základě pověření Mgr. Prchala  

vede evidenci došlých směnek (šeků) 

prohlašuje závěti 

provádí řízení o úschovách a řízení o umoření 

agenda 5, 6, 8, 11, 14, 20, 25, 28, 29, 32, 33 – C, EC, Nc 

– porozsudková agenda, vyplňování statistických listů 



Informační oddělení:     Andrea   K u č e r o v á – zpracovávání datových schránek 

                                                                                  -  provádí konverze dokumentů 

                                                                                  -  vede sběrné spisy agendy CEPR 

                                                                                  - eviduje odměny notářům, znalcům,    

                                                                                     tlumočníkům a advokátům 

         (zastupuje Olga Haluzová – datové  

                                                                                      schránky, Hana Rybníčková, Jana 

                                                                                      Polášková – evidence odměn) 

 

__________________________________________________________________________ 

 

9  JUDr. Ivana Losová   -     agenda P, Nc – opatrovnické věci, PaNc -                       

                                                                              - 50%                    

            (zástup v pořadí:    -     agenda L – 50% 

              JUDr. Hana Mašíčková,               -   přezkum osob zbavených způsobilosti k právním   

              Mgr. Jana Lorencová,                      úkonům a omezených ve způsobilosti k právním  

              Mgr. Milan Prchal)                           úkonům dle dřívějších právních předpisů,  

       vedených u Okresního soudu Brno-venkov, 

                                                                        jejichž příjmení začíná na písmena K až L – 

- viz opatření předsedy soudu ze dne 26.2.2014,   

                                                                            Spr 289/2014 

       

___________________________________________________________________________ 

 

10  JUDr. Hana Mašíčková     -      agenda P, Nc – opatrovnické věci, PaNc -                       

                                                                              - 100%                    

            (zástup v pořadí:    -      agenda L – 100% 

              Mgr. Jana Lorencová,          -      agenda Rod – věci napadlé do 31.12.2012 

              Mgr. Milan Prchal,                      -    přezkum osob zbavených způsobilosti k právním   

              JUDr. Ivana Losová)                        úkonům a omezených ve způsobilosti k právním  

                                                                        úkonům dle dřívějších právních předpisů,  

                                                                        vedených u Okresního soudu Brno-venkov, 

                                                                        jejichž příjmení začíná na písmena M až Š –  

- viz opatření předsedy soudu ze dne 26.2.2014,  

                                                                            Spr 289/2014 

 

___________________________________________________________________________ 

 

31 Mgr. Jana Lorencová  -     agenda P, Nc – opatrovnické věci, PaNc -                       

                                                                              - 100% a věci s cizím prvkem 

            (zástup v pořadí:                      -     agenda L – 100% a věci s cizím prvkem 

             Mgr. Milan Prchal,   -     agenda Cd v opatrovnických věcech –  

 JUDr. Ivana Losová,              -      pouze věci s cizím prvkem  

 JUDr. Hana Mašíčková)                 -   přezkum osob zbavených způsobilosti k právním   

                                                                         úkonům a omezených ve způsobilosti k právním  

                                                                        úkonům dle dřívějších právních předpisů,  

                                                                        vedených u Okresního soudu Brno-venkov, 

                                                                        jejichž příjmení začíná na písmena A až J –  

- viz opatření předsedy soudu ze dne 26.2.2014,                            

     Spr 289/2014 



 

 

 

35 Mgr. Milan Prchal   -     agenda P, Nc – opatrovnické věci, PaNc -                       

                                                                              - 50% 

 (zástup v pořadí:   -     agenda L – 50% 

  JUDr. Ivana Losová,   -     agenda Rod – 100% 

  JUDr. Hana Mašíčková,              -      přezkum osob zbavených způsobilosti k právním   

             Mgr. Jana Lorencová)                        úkonům a omezených ve způsobilosti k právním  

                                                                        úkonům dle dřívějších právních předpisů,  

                                                                        vedených u Okresního soudu Brno-venkov, 

                                                                        jejichž příjmení začíná na písmena T až Ž –  

- viz opatření předsedy soudu ze dne 26.2.2014,  

Spr 289/2014 

 

 

 

 

     Změna rozvrhu práce byla projednána soudcovskou radou zdejšího soudu. 

 

 

 

    Mgr. Petr   J i r s a 

 předseda okresního soudu 

 

 


